Teikėjas pažymi, kad AB „Panevėžio butų ūkis“ registruota Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka ir ši sutartis neprieštarauja jos Įstatuose nurodytai veiklai. 

II. SUTARTIES KAINA 

10. Bendra sutarties suma 1137,14 Eur (vienas tūkstantis šimtas trisdešimt septyni eurai 14 

ct) be PVM / 1375,94 Eur (viena tūkstantis trys šimtai septyniasdešimt penki eurai 94 ct) su 

PVM: 

10.1. Nuolatinio stebėjimo (pastatų ir statinių bendras plotas – 2584,42 m2) 1 mėn. kaina 

77,53 Eur (septyniasdešimt septyni eurai 53 ct) be PVM/93,81 Eur (devyniasdešimt trys eurai 81 ct) 

su PVM. 

10.2.Periodinės ir neeilinės apžiūros 1 karto (pastatų ir statinių bendras plotas – 2584,42 m2) 

kaina 206,75 Eur (du šimtai šeši eurai 75 ct) be PVM/250,17 Eur (du šimtai penkiasdešimt eurų 17 

ct) su PVM. 

11. Šalys atsiskaito tarpusavyje IV straipsnyje nustatyta tvarka. 

12. Šalys susitaria, kad jei Sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės